
 

 

О назначении председателя Чебоксарской 

районной территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем Чебоксарской районной территориальной избирательной 

комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Центральная избирательная комиссия 

Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем Чебоксарской районной территориальной 

избирательной комиссии Владимирову Елену Юрьевну, 1969 года рождения, 

имеющую высшее образование, директора МБОУ ДО «Кугесьская детская 

школа искусств», предложенную в состав комиссии собранием избирателей 

по месту работы. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой 

информации для опубликования. 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

 Чувашской Республики               А.И. Цветков 

 

  Секретарь 

Центральной избирательной комиссии  

Чувашской Республики               О.М. Ефимов 

 

×+ÂÀØ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ 

Ò/Ï ÑÓÉËÀÂ ÊÎÌÈÑÑÈÉ/ 

 

 

ÉÛØ+ÍÓ 

22.06.2021 г. № 166/867-6 
Шупашкар хули 

 

 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

22.06.2021 г. № 166/867-6 
г. Чебоксары 


